Thửa đất được trích đo theo Tờ trích đo địa chính số TĐ 248-2024 (396-

56) ngày 23/4/2024 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Phú 

Quốc tổng diện tích 157,6m2 (trong đó 1,6m2 ông Trần Hữu Danh đang sử dụng). 

Diện tích kê biên thực tế 156m2 

Giá khởi điểm làm tròn: 765.595.800đ (Bảy trăm sáu mươi lăm triệu 

năm trăm chín mươi lăm nghìn tám trăm đồng). 

Thời gian bán đấu giá: 14 giờ 00 phút ngày 08 tháng 05 năm 2025. 

Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: từ ngày thông báo đến 17 

giờ ngày 05/5/2025. 

Thời gian, địa điểm xem tài sản: kể từ ngày 23/4/2025 đến hết ngày 

25/4/2025.